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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
fremstilling af spegepølser, herunder tilsætning af starterkultur,
modning, røgning samt svind. Set blanding samt stopning af
fars i tarme samt opbevaring af færdige pølser i kølerum. Set
afvejning af nitrit samt starterkultur. Virksomheden har
redegjort for opvarmning samt nedkøling af dagens ret samt
færdigretter. Set opbevaring af kødprodukter, færdigretter samt
convenience produkter i køler i butik. Set opbevaring af
emballage samt tørvarer på lager. Set opbevaring af fødevarer
på køl og frost samt i kølemontre i butik. Virksomheden har
redegjort for procedurer for oplysning om allergener.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: 4 bakker med entrecote, salat og
kartofler er pakket således, at de rå entrecoter berører bakken
med spiseklart salat. Der er kødsaft på siden af bakkerne med
salat, så bakken er kontamineret. Virksomheden blev opfordret
til ompakning af produkterne, men valgte at kassere
produkterne under tilsynet, .
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en
fejlopsætning, varerne kasseres med det samme.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde samt
pølsemageri. Set rengøring af diverse kølere i butik samt kølemontre ved udsalgsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af udstyr og inventar i
pølsemageri samt i produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
fremstilling af spegepølser, herunder grænseværdier for svind. Stikprøvevis set dokumentation for svind for
marts og april 2024 samt for varmebehandling og nedkøling for marts og april 2024.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


